
  

Konstancin-Jeziorna dn. 07.11.2011 r.

 

Do wszystkich 

uczestników postępowania

Dotyczy: staplery skórne i klipsownice

              Znak sprawy: PN 52/2011

                Do Działu Zamówień Publicznych wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) 
w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1 Pakiet 1 poz.1
Czy Zamawiający dopuści stapler o rozmiarze zszywki 5,9 x 3,9 lub 7,2 x 4,9 mm

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy siwz

Pytanie 2 Pakiet 1 poz.2
Czy  Zamawiający  w  celu  umożliwienia  nam  złożenia  konkurencyjnej  oferty,  wydzieli  klej 
tkankowy do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz

Z poważaniem

Otrzymują:
-adresat
-a/a.

Sprawę prowadzi:
Jadwiga Zielińska
tel. / fax  022  711 90 48/37

Jednocześnie wnoszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej korespondencji  na nr faksu: (022) 711-90-37 oraz 
podanie informacji j.n.: PN-52/2011 dostawa staplery skórne i klipsownice
1. Otrzymaliśmy ( podać ilość stron ): ..........................................................................
2. Data otrzymania: ...........................................................................
           

Podstawa prawna: art. 27.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ,,Prawo zamówień publicznych’’( Dz. U. nr 164 / 2006 r.   poz. 1163.)
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